
Zápis z 1, zasedán ívýkonného výboru OSH Karlovy Vary
Ze dne 21,2.2024 v Nové Roli

Přítomní: dle prezenčn í listiny

Omluveni: Václav Turek
Program

I. Zahájení - kontrola usnesení, volba zapisovatele a ověřovatelů
2. Hodnocení WH SDH - hlášení a placení č1. příspěvků
3. Zpráva o hospodaření
4. Zpráva vedoucího OORM
5. Zpráva vedoucího OORR
6. požámi ochrana očima dětí
7. Plán činnosti2024
8. Zásfužná medaile
9. Návrhy na medaile
10.Různé
11.Usnesení
12.Závěr

1 . Zahájen í - kontrola usnesen í:

Zahá4eníprovedl starosta p. Hubáčekv 18:05 a navrhldoplněníprogramu o rozšíření
bodu 3. Zpráva o hospodaření+ zpráva vedoucího OKRR.
Pro'l0 proti 0 zdžel se 0
Návrh bylpřijat,
Starosta podal návrh na zapisovatele - Pavla Veselá Kaňková a ověřovatele Monika
Píchová a Emil Hanzelín
Pro 10 proti 0 zdžel se 0
Návrh byl přijat a zapisovatelem se stává Pavla Vese!á Kaňková a ověřovateli
Monika Píchová a Emil Hanze!ín
Proběhla kontrola usnesenía přiřazených úkolů z předchozích VV. Jediný úkol, kteryi
trvá je pořízenívýložek pro členy rad dle návrhů jejich vedoucích. Starosta přislíbil
n ápravu a zajistí n áku p.

2. HodnoceníVVH SDH - hlášení a placeníčl. příspěvků:
Starosta informoval o Výročn ích valných hromadách SDH, které již proběhly v období
do 31 .1.2024. Poděkoval členům VV, kteří se účastnili u jiných SDH než on, Dal slovo
i jim a vŠichni se shodli na tom, že Výroční valné hromady probíhaly bez větších
ProblémŮ a rozkolŮ mezi členy. Hlášení o činnosti nedodali SDH Abertamy,
Děpoltovice, ValeČ a Kyselka, Je zapotřebí zmíněná SDH znovu oslovit a zjistit jejich
Představy avize do budoucnosti. Zda jsou schopnifungovatalespoň v minimálnímře
nebo je zapotřebí zrušit SDH. Jednotlivé SDH osloví: Vojkovice - Monika Píchová,
KYselka - Milan Vodička, Valeč - Miloslav Pospěch, Abertamy - zatím není určena
osoba, ale je zapotřebí sjednat schůzku a dopln it také listiny z volebn ího roku.

3. Zpráva o hospodaření + zpráva OKRR:
P. Veselá Kaňková přednesla výsledky hospodaření k 31 ,12.2023 a plněnírozpočtu.
požádalao schváleníinventárníkomiseve složeníváclavslavík, petr kůsa vladimír
Kňákal.
Pro 10 proti 0 zdžel se 0

SH ČMS Okresn í sdružen í Karlovy Vary
Chodovská264,36225 Nová Role lČo: 63556952

M a il : sta rostaos h kv@se znam.cz



Zápis z 1, zasedání výkonného výboru OSH Karlovy Vary
Ze dne 21,2.2024 v Nové Roli

Návrh byl přijat a inventární komise byla schválena.
Poté hospodářka přednesla výsledek hospodařen í, dala k dispozici plněn írozpočtu a
připravenédaňové přiznání.V roce 2023bylvýsledek hospodařenímírnědeficitnícca
ve výši -50 tis. Z důvodu zvýšeníodvodů na ústředí je zapotřebí zahájit diskuzi na
úrovni SDH - OSH o zvýšení odvodu členských příspěvků. Jedno ztémat na
sh romážděn í starostů.
Čbnové výkonného výboru vzali na vědomí zprávu o hospodaření a uložili
hospodářce za úkol odevzdat řádně a včas daňové přiznání a listiny ke
zveřejnění.
Zprávu o kontroln í činnosti přednesl p. Václav Slavík, bude zveřejněna na webu a je
součástí zápisu.
Členové VV vzali tuto zprávu na vědomíbez připomínek.

4. Zpráva vedoucího OORM:
p. Václav Turek byl nepřítomen o děnív Okresní odborné radě mládeže informovala
p. Píchová a p. Plačková. Hospodářka bylavyzvána, aby se zúčastnila OORM a sama
informovalo možnostech dotačního čerpánía měla přehled o dění(když nebude moc
hospodářka,aby byl přítomen jiný člen VV). Dalšíschůze OORM je 9.4.v Sadově od
18:00. OORM plánuje odborky a soutěž,,Uzlovka 2024" oboje ve Žluticích 2,3.2024
OORM jménem p. Plačkovéžádá o schválenífinančníčástky ve výši 7.500,- na
oceněn í závodn íků.
Pro 10 proti 0 zdžel se 0
Návrh byI přijat a OORM může zakoupit ceny ve výši 7.500,-
Poté proběhla diskuze ohledně překážek CT|F. OORM dle zápisu z10.10,2023
jednala o potřebě náku pu překážek na CTIF, je zapotřebí dodat seznam seřazený dle
priorit s aktu áln ími cen ami. Zajistí p. Tu rek po osloven í p. Veselou

5. Zpráva vedoucího OORR:
Emil Hanzelín hovořil o setkánívelitelů na HZS i o odborné přípravě, která probíhá
podle plánu. Dne 3.2,2024 proběhl kuz Hasič llla také schůzeokresníodborné rady
represe, kde byl domluven dalšípostu p a přípravy na okresn íkolo v PS. Dne 18.2,2024
proběhlo školenís možností prodlouženíodborné přípravy na obsluhu motorových pil,

dne30.6.2024 je v plánu kuzplný, ktený opravňuječlenykzískáníosvědčeníobsluhy
motorové pily.
Členové W vzali na vědomí zprávu OORR

6. PO očima dětí: slaví 50let od vyhlášeníprvnísoutěže. Do koncebřezna jsou přijímány
výfuory dětí, vyhodnoceníse plánuje na počátek dubna, aby nejlepší práce mohly být
odeslánydo krajského kola. V souvislostis výročím vedoucíOORP požádal o finan&rí
částku 3.000,- na nákup cen pro soutěžící a vymýšlí místo pro slavnostípředánícen.
Vedoucí OORP p, Miloslav Pospěch také informoval o použitívzdělávacích letáčků,
které byly vytisknuté v roce 2023 a slouží k osvětě mezi dobrovolnými hasiči i
veřejností. Seminář preventistů se plánuje opět na podzim a termín bude upřesněn
později.
Pro 10 proti 0 zdžel se 0
Návrh byl přijat a OORP může zakoupit ceny ve výši 3.000,-

SH ČMS Okresní sdružení Karlovy Vary
Chodovská 264,362 25 Nová Role

M a iI : sta rostaos h kv@se znam.cz
lčor 63556952

!ra.
,,ryř



Zápis z 1. zasedání výkonného výboru OSH Karlovy Vary
Ze dne 21.2,2024 v Nové Roli

Návrh by! přijat a OORP může zakoupit ceny ve výši 3.000,-
7. Plán činnosti 2024: Odborky dětí ve Žuticích 2,3,2024, Okresní kolo hry Plamen se

bude konat 18.-19.5. 2024 v Sadově. W budou v termínech 24.4., 5.6.,24.9., a20.11,,
Shromáždění starostů 20. 11.2024 a školení vedoucích 2.11.2024. Ostatní termíny se
budou zveřejňovat aktualizované a s dostatečným časovým předstihem.

8. Záslužná medaile: bylo přijato 23 žádostí o Medaili zasloužilého hasiče okresu Karlovy
Vary. Všem žádostem bude vyhověno. Po diskuzi se přijalo opatření ohledně
nepřítomných oceněných členů - jejich životopis nebude čten v místě konání
předávání medaile, člen bude osobně navštíven někte4ými členy W a medaile mu
bude předána osobně ne v zastoupení. Při oficiální části bude pouze zmíněno jeho
jméno a informace o tom, že i tento člen obdrží ocenění. Letos proběhne předání
v Chýši v pátek 3,5,2024, P. Plačková zajistí prostory, květiny, obědy pro 50 osob. P.
Vodička zajistí fotografa, v. Hubáček zajistí dovezení slavnostního praporu, oslovení
redakce HASIČOVO, osloví p. Pagáče z Chebu, zdaby nebylo možné ve dvou tidech
dorazit na slavnostní předání v historických uniformách. Dekorovat budou starosta
Staníslav Hubáček a náměstkové Monika Píchová a Luboš Cupal, číst životopisy
budou Anna plačková a pavla veselá.
Odchází p. Cupal

9, Návrhv na medaile: byly vzneseny návrhy na medaile pro SDH Mírová a Mezirolí
Pro 9 proti 0 zdržel se 0
Návrh byl přijat

1 0. Různé:
o Byly navrŽeni delegáti na Shromáždění představitelů dne 13.3.2024 v Chebu:

M. Bělohlávek, J. Sinkule, E. Plaček, M. Píchová, M. Podzimková, O. Horych,
L. Cupal, V. Turek, M. Vodička. Navržení delegáti souhlasí,

Pro 9 proti 0 zdržel se 0
Návrh byl přijat
o Medaile 160 let výročí byly objednáno podle požadavků jednotlivých SDH. P. Veselá

vystaví faktury na uhrazení medailí a rozešle na SDH podle tabulky od starosty.
. Vzhledem v navyšující se administrativní zátěži a modernizaci OSH Karlovy Vary

bYl vznesen návrh na vytvoření webového uložiště pro dokumenty, ke kteným by
měli Přístup pouze aktuální členové W. Členové mají za úkol toto promyslet do
dalšího setkání.

11, Usnesení:
Členové vzali na vědomí zprávy starosty o konání WH, hospodářky i vedoucích
oKRR, ooRM, ooRR, ooRP.
Členové schválili: zapisovatelku a ověřovatelé zápisu,

členy W, kteří osloví jednot!ivá sDH, která neodeslala hlášení
nebo neuhradila čl. příspěvky za rok2023,

členy inventární komise,
finanční prostředky na nákup ocenění ve výši 7.500,- na

odborky a uzlovačku a 3.000,- na PO očima dětí,
návrhy na medaile,

SH ČMS Okresní sdružení Karlovy Vary
Chodovská264,36225 Nová Role lČo: 63556952

Mail : starostaoshkv@seznam,cz



Zápis z 1. zasedání výkonného výboru OSH Karlovy Vary
Ze dne 21.2.2024 v Nové Roli

delegáty na Shrom ážděni představitelů,
Členové uložili úkoly: trvá zajištění označení členů odborných rad,

P. Turek zajistí seznam překážek na CTIF,
p. Veselá vystaví faktury na medaile k í60. let výročí a

předpisy na č!. příspěvky za rok 2024, zajistí odevzdání daňového přiznání a
zveřejnění listin

podle bodu 8. jednotlivým členům VV.

Zápis provedla: Bc. Veselá Kaňková Pavla

Zápis ověřili: Monika Píchová
Emil hanzelín

SH ČMS Okresní sdružení Karlovy Vary
Chodovská 264, 362 25 Nová Role

M ai l : sta rostaosh kv@seznam,cz
lčo: 63556952


